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UNIFAP Indústria Metalúrgica LTDA - Rua João Barbieri,605 - 89110-000 - Gaspar - SC - Brasil

Sup. Téc. +55 47 9927-9606

INFORMATIVO TÉCNICO - TECHNICAL INFORMATION 

LANÇAMENTOS
RELEASES

UF - 3.438POLIA
Pulley

ALTERNADOR / ALTERNATOR
0 124 325 110

APLICAÇÕES / APPLICATIONS
NEW HOLLAND: TC 55 / 57 UTILITY / S7630 / S8030

BOSCH
ESPECIFICAÇÕES / FEATURES 
1 CANAL / GROOVE
PESO LÍQUIDO / NET WEIGHT: 0,515 Kg
CÓDIGO DE BARRAS / BAR CODE: 7898258549746

ORIGINAL

IMAGEM / Image

DESENHO TÉCNICO / Technical Drawing

BOSCH
Bosch Line

Para mais informações, visite o nosso site! / For more informations please visit our website! | Imagens meramente ilustrativas / Images for illustrative purposes only

UF - 1.249/4PORTA ESCOVAS
Brush Holders

PARTIDA / STARTER
BC 428000-9391, BC 438000-9500, 51911199, 80023936

APLICAÇÕES / APPLICATIONS
FIAT: GRAND SIENA, SIENA

DENSO
ESPECIFICAÇÕES / FEATURES
12V, Tipo / Type: PMGR - Escova / Brush: 4,5 x 12 x 12,3 mm (L x A x C / W x H x L)
PESO LÍQUIDO / NET WEIGHT: 0,060 Kg
CÓDIGO DE BARRAS / BAR CODE: 7898258549753
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IMAGEM / Image

DESENHO TÉCNICO / Technical Drawing

DENSO
Denso Line

 
8
9
 

 13 

 16 

 1
7
 

CATÁLOGO UNIFAP 2016/17 - PG. 19
UNIFAP CATALOG 2016/17 - PG. 19


